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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on 29.5.2015 antanut päätöksen nro 
107/2015/2 Kimolan yleisen paikallisväylän määräämisestä Kimolan ka-
navaan. Luvan saajana on Kouvolan kaupunki. Liite aluehallintoviraston 
päätös 107/2015/2. 

Päätöksen lupamääräyksen nro 17 mukaan luvan saajan on ennen 
Kimolan väylän ja venesulun käyttöönottoa pyrittävä sopimaan Vuolen-
kosken ja Mankalan vesivoimalaitosten omistajien kanssa venesulun 
sulutuksiin käytettävän vesimäärän aiheuttamien vesivoimalaitosten 
energiamenetysten korvausperiaatteista ja voimalaitoskohtaisista 
korvauksista. Jos asiasta ei päästä sopimukseen, luvan saajan on 
saatettava nämä korvaukset hakemuksella aluehallintoviraston 
ratkaistavaksi. 

Pato osakeyhtiön ja Oy Mankalan Ab:n asiamies on 8.5.2023 
ilmoittanut, että Pato Oy:n Vuolenkosken voimalaitoksella on tehty 
koneiston peruskorjaus, joka on valmistunut 14.4.2022 ja laitoksen 
hyötysuhde parantunut ja tarkoittaa korvattavan sulutuksen kWh 
määrän nousua. Asiamies esittää, että ennen tämän sopimuksen 
allekirjoitusta maksettavista sulutuskorvauksista sovitaan erillisellä 
liitesopimuksella Pato Oy:n ja Kaupungin välillä siten, että ennen 
14.4.2022 Pato Oy:lle (Vuolenkoski) korvataan energianmenetys 
vanhan hyötylaskelman mukaan eli 32,8 kWh per sulutus. Liite 
sopimus. 

Hallintosäännön mukaan vesiasiat kuuluvat teknisen lautakunnan 
toimialaan. Aluehallintoviraston päätös perustuu vesilakiin. 

Rakennuttajapäällikkö Markku Brandtell ja kaupunginlakimies Päivi 
Sandås ovat kokouksessa paikalla asiantuntijoina vastaamassa 
kysymyksiin. 

Lisätietoja: Rakennuttajapäällikkö Markku Brandtell, p. 020 615 5445, 
markku.brandtell@kouvola.fi; kaupunginlakimies Päivi Sandås, puh. 
020 615 8212, paivi.sandas(at)kouvola.fi 

Teknisen johtajan ehdotus: 

Tekninen lautakunta päättää 



1. hyväksyä liitteen mukaisen sopimuksen ja  

2. valtuuttaa teknisen johtajan tekemään sopimukseen teknisiä tai 
vähämerkityksellisiä muutoksia. 

Teknisen lautakunnan päätös: 

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Kaupunginlakimies Päivi Sandås oli paikalla kokouksessa tämän asian 
käsittelyn ajan. 
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